But if it was beyond Eutyches to derive sound understanding from this, the purest source of the christian faith, because the brightness of manifest truth had been darkened by his own peculiar blindness, then he should have subjected himself to the teaching of the gospels. When Matthew says, *The book of the generation of Jesus Christ, son of David, son of Abraham*<sup>3</sup>, Eutyches should have looked up the further development in the apostolic preaching. When he read in the letter to the Romans, *Paul, the servant of Christ Jesus, called to be an apostle, set apart for God's gospel, which he had formerly promised through his prophets in the holy writings which refer to his Son, who was made for him of David's seed*

<sup>1</sup> Ps 35, 4.    <sup>2</sup> Cf. Heb 2, 14.    <sup>3</sup> Mt 1, 1.

<sup>1</sup> Ps 35, 4.    <sup>2</sup> See Heb 2, 14.    <sup>3</sup> Mt 1, 1.

ante promiserat per prophetas suos in scripturis sanctis de filio suo, qui factus est ei ex semine David secundum carnem<sup>1</sup> ad propheticas paginas piam sollicitudinem contulisset et inveniens promissionem dei ad Habraham dicentis in semine tuo benedicentur omnes gentes<sup>2</sup>, ne de huius seminis proprietate dubitaret; secutus fuisset apostolum dicentem Habrahae dictae sunt promissiones et semini eius. Non dicit: et seminibus, quasi in multis sed quasi in uno: et semini tuo, quod est Christus<sup>3</sup>;<sup>3</sup> Esaiae quoque praedicationem interiore adprehendisset auditu dicentis ecce virgo in utero accipiet et pariet filium et vocabunt nomen eius Emmanuel, quod est interpretatum nobiscum deus<sup>4</sup> eiusdemque prophetae fideliter verba legisset puer natus est nobis, filius datus est nobis, cuius potestas super humeros eius, et vocabunt nomen eius magni consilii angelus, deus fortis, princeps pacis, pater futuri saeculi<sup>5</sup>, nec frustratorie loquens ita verbum diceret carnem factum, ut editus utero virginis Christus haberet formam hominis et non haberet materni corporis veritatem. An forte ideo putavit dominum Iesum Christum non nostrae esse naturae, quia missus ad beatam Mariam angelus ait: spiritus sanctus superveniet in te et virtus altissimi obumbrabit tibi ideoque quod nascetur ex te sanctum, vocabitur filius dei<sup>6</sup>, ut quia conceptus virginis divini fuit operis, non de natura concipientis fuerit caro concepti? sed non ita intellegenda est illa generatio singulariter mirabilis et mirabiliter singularis, ut per novitatem creationis proprietatem remota sit generis. Fecunditatem virginis spiritus sanc-